



Włocławek, dnia 08.07.2019r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
pn. „ dostaw sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku
dla potrzeb ogólnoszpitalnych
DZP/14/2019**

Numer ogłoszenia w Urzędzie Publikacji Unii Europejskiej: 2019/S 111-2711896 data przekazania: 07.06.2019r., data publikacji 12.06.2019r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2018.1986 z późn. zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części nr 23, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części nr 23 poz. 1 mocowania w kolorze zielonym; poz. kolorze białym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2:

Dotyczy części nr 9, poz.1

Czy Zamawiający dopuści Przyrząd do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych oraz żywienia z drenem wykonanym z PCV, komora kroplowa o długości min. 6 cm z mikroskraplaczem (20 kropli+1 ml (+-1 ml))

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3:

Dotyczy części nr 9, poz.1

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „z miejscem do podwieszenia drenu”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dotyczy części nr 9, poz.1

Czy Zamawiający dopuści dren z PCV bez DEHP? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5:

Dotyczy części nr 15, poz.2

Czy Zamawiający dopuści asortyment na stawce VAT 23%. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 2.15, poz. 2 , kolumna 10 oraz w zakresie Rozdziału III, pkt 3.3, ppkt 11, tabela nr 1.

Pytanie nr 6 :

Dotyczy części nr 15, poz.2

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki wykonane z włókniny o wymiarach 17 x 23,5 cm i gramaturze 85 g? Pozostałe parametry bez zmian.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 7:

Dotyczy części nr 15, poz.1,2

Czy Zamawiający wyłączy pozycje nr 1 i 2 i utworzy z nich oddzielne zadanie?

Odpowiedź: Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 z części nr 15 do oddzielnej części nr 15A. Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy części nr 15, poz.3

Czy Zamawiający dopuści Ręcznik jednorazowy do włosów i ciała 1-warstwowy z wytrzymałej włókniny, biały, wykonany z włókniny wiskozowej, szer. 50 x 70 cm. Opakowanie foliowe=50 sztuk? Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9:

Dotyczy części nr 23, poz.2

Czy Zamawiający poprzez „ stabilizator do rurek tracheotomijnych” ma na myśli stabilizator do rurki tracheotomijnej w postaci opaski wykonanej z miękkiej pianki obłożonej antyalergicznym materiałem, kolor szaro-zielony? Możliwa wielokrotna regulacja za pomocą rzepów po dwóch stronach rurki. Dalszy opis wskazuje na stabilizator do rurki intubacyjnej a nie tracheotomijnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o modyfikacji załącznika 2.23, poz. 2.

Pytanie nr 10:

Dotyczy części nr 29, poz.1

Czy Zamawiający w części 29 w poz. 1 dopuści przyrząd jednorazowego użytku dla dorosłych do drenażu klatki piersiowej 4- komorowy o poniższych parametrach: zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją siły ssania, wyposażony w wyskalowane pokrętko umieszczone na przedniej ścianie umożliwiające regulację w zakresie 5- 40cm H₂O, wyskalowaną komorę o objętości 2100 ml, posiadającą wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawkę bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do pobierania próbek drenowego płynu, o wysokości do 25 cm i kompaktowej konstrukcji, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, zapakowany podwójnie, sterylny, z dwoma niezależnymi drenami łączącymi, bezlateksowymi, zabezpieczonymi przed zagięciem, z możliwością odłączenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11:

Dotyczy części nr 4, poz.2

Zwracamy się z prośbą o określenie ilości drenów z podziałem na długości i średnice.

Wymóg w dotychczasowym kształcie, uniemożliwia Wykonawcom na poprawne skalkulowanie ceny, ponieważ długości 200 cm do 300 cm to stanowi różnicę 50%. Podobna sytuacja ma miejsce w odniesieniu do średnic.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12:

Dotyczy części nr 4, poz.3

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

- jeżeli dren ma być rozszerzony z jednej strony, czy należy rozumieć, że z drugiej strony ma być prosty (obcięty), czy ma to być zakończenie męskie, stożkowe przystosowane do połączenia z cewnikiem?

Jeżeli tak, to czy łącznik ma być standardowy, czy z zamocowanym kapturkiem, służącym do zabezpieczenia końcówki po każdorazowym usunięciu cewnika?

- czy w kolumnie ROZMIAR liczba 15000 oznacza, że ma to być dren o długości 150 cm? Jeśli tak, to bardzo prosimy o zaakceptowanie długości 200 cm.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ w zakresie części nr 4, poz.3. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga aby łącznik posiadał zamocowany kapturek, służący do zabezpieczenia końcówki po każdorazowym usunięciu cewnika. Zamawiający dopuszcza długość 200 cm.

Pytanie nr 13:

Dotyczy części nr 5

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania wkładów workowych do zamkniętego i bezpiecznego systemu usuwania odessanych substancji, znacznie nowocześniejszego od wymaganego przez Zamawiającego w SIWZ.

System, który chcemy zaoferować Państwu posiada tylko jeden port przyłączeniowy we wkładzie workowym (port w kierunku pacjenta). Drugi port przyłączeniowy (w kierunku źródła ssania) zainstalowany jest w kanistrze zewnętrznym.

Takie konstrukcyjne rozwiązanie czyni system znacznie nowocześniejszym i bezpieczniejszym od opisanego w SIWZ, ponieważ w trakcie zmiany wkładu workowego, czynności personelu ograniczone są do obsługi tylko jednego króćca, dzięki czemu w 100% wyeliminowane jest prawdopodobieństwo odwrotnego podłączenia drenów, co często się zdarza w systemach, które mają dwa króćce przyłączeniowe.

System posiada pojemności 1000ml; 2000ml i 3000ml.

Wkłady o pojemności 1000ml posiadają kształt spłaszczony, dzięki czemu wszędzie tam, gdzie nie ma potrzeby zgromadzenia dużej ilości płynów, płaski kształt nie zabiera niepotrzebnie miejsca co ma istotne znaczenie np. przy aparatach do znieczuleń lub przy inkubatorach.

Pojemności 2000 ml i 3000 ml – kształt okrągły.

Wkłady wyposażone są w filtry przeciwbakteryjne oraz membrany przeciw przelewowe oraz posiadają pętlę do łatwego demontażu zarówno przez osoby lewo i prawo ręczne.

Ponadto, system, który chcemy zaoferować Państwu, charakteryzuje się jeszcze innymi cechami, które czynią go doskonalszym:

- króćce przyłączeniowe są obrotowe, kątowe oraz schodkowe, dzięki czemu można użyć drenów o różnej średnicy i skierować je w dowolnym kierunku bez załamywania.
- króćce są zróżnicowane kolorystycznie i zainstalowane – jeden we wkładzie, a drugi w kanistrze zewnętrznym, którego nie ma potrzeby każdorazowo obsługiwać, gdyż stanowi on przyłącze stałe.
- w procedurach ortopedycznych, gdy jest potrzeba odsysania grubszych elementów, po zdemontowaniu króćca ssącego, uzyskuje się przyłącze o średnicy wewnętrznej 12 mm
- zastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwoliła na wytworzenie bezpiecznych wkładów workowych w postaci cienkiej folii, dzięki czemu są konfekcjonowane w postaci sprasowanej. Rozwiązanie to pozwoliło radykalnie zaoszczędzić powierzchnie składowe zarówno w magazynie jak i na oddziałach. Pojedynczy wkład, fabrycznie pakowany, posiada około 3 cm grubości.

W przypadku wyboru naszej oferty, jako najkorzystniejszej, na czas związania umową, zobowiązujemy się do nieodpłatnego wyposażenia wszystkie dotychczasowe stanowiska w niezbędny osprzęt, dla zapewnienia kompatybilności systemu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14:

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty jako połączenia dokumentów w jeden podpisany PDF?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty jako połączenia dokumentów w jeden podpisany PDF

Pytanie nr 15:

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o podanie metody weryfikacji podpisu kwalifikowanego (nazwa i wersja aplikacji która będzie użyta do weryfikacji podpisu kwalifikowanego)



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zamawiający korzysta z listy kwalifikowanych dostawców usług zaufania i ich oprogramowania, dostępnej na stronie Narodowego Centrum Certyfikacji <https://www.nccert.pl/>

Pytanie nr 16:

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioszek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. W związku z tym wykonawca powinien przekazać przedmiotowe oświadczenie po otwarciu ofert, w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert na swojej stronie internetowej, a nie wraz z ofertą.

Pytanie nr 17:

Dotyczy zapisów SIWZ

W związku z wątpliwościami, prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający oczekuje złożenia dokumentów dopuszczających na wezwanie

Odpowiedź: Tak, procedura odwrócona.

Pytanie nr 18:

Dotyczy formularza oferty

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym i cenowym tylko tych pakietów na które Wykonawca składa ofertę (usunięcie pozostałych pakietów)?

Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty oraz znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19:

Dotyczy części nr 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych oraz żywienia z komorą kropłową o długości 5 cm, bez miejsca do podwieszenia drenu, z podwójną skalą dla roztworów o różnych gęstościach (5-250ml/h dla 10% i 5-150ml/h dla 20%), o długości 195 cm, wykonany z PCV (bez DEHP)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20:

Dotyczy części nr 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych oraz żywienia z dodatkowym portem do iniekcji w kształcie litery T?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21:



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Dotyczy części nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści zestaw do wytwarzania przetoki jelita czczego Specjalnie zaprojektowany do przezściennego wytwarzania przetoki jelita czczego za pomocą igły. Tacka zawiera: - 1 silikonowy cewnik, całkowicie kontrastujący w XRO, długość 60cm średnica 2.0 x 3.2mm - 1 wprowadzacz typu Desilet - 1 igła typu Alena Fr 10 - 1 końcówka uciskowa (kod 2196.30) - 1 17G igła długość 98mm - 2 łączniki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22:

Dotyczy części nr 20, poz.1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy Mankiety mają być z konektorem czy bez ?

Odpowiedź: Bez korektora

Pytanie nr 23:

Dotyczy części nr 20, poz.1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia do jakiego aparatu mają pasować mankiety.

Odpowiedź: Mankiety uniwersalne. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24:

Dotyczy części nr 20, poz.2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy Mankiety mają być z konektorem czy bez ?

Odpowiedź: Bez korektora

Pytanie nr 25:

Dotyczy części nr 20, poz.2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia do jakiego aparatu mają pasować mankiety.

Odpowiedź: Mankiety uniwersalne. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26:

Dotyczy zapisów SIWZ.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. W związku z tym wykonawca powinien przekazać przedmiotowe oświadczenie po otwarciu ofert, w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert na swojej stronie internetowej, a nie wraz z ofertą.

Pytanie nr 27:

Dotyczy części nr 15, poz.1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga rękawic nasączonych substancją antybakteryjną nie wymagających użycia wody podczas wykonywania procedury antybakteryjnego mycia pacjentów. Opakowanie 10szt. Kosmetyk.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o modyfikacji załącznika nr 2.15 (po modyfikacji 2.15A)



KUJAWY
POMORZE



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 28:

Dotyczy części nr 15, poz.2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zgodę na zmianę stawki VAT z 8% na 23%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 2.15, (po modyfikacji 2.15A)poz. 2, kolumna 10 oraz w zakresie Rozdziału III, pkt 3.3, ppkt 11, tabela nr 1.

Pytanie nr 29:

Dotyczy części nr 15, poz.3

Prosimy o wydzielenie poz. nr 3 do oddzielnego pakietu celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty większej ilości Wykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje o modyfikacji załącznika nr 2.15 do SIWZ.

Pytanie nr 30:

Dotyczy Rozdziału IX pkt 8 ppkt. 1a

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie przedłożenia wykazu dostaw na wyroby medyczne, produkty lecznicze i kosmetyki, produkty biobójcze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 31:

Dotyczy Rozdziału III pkt 3.3 ppkt. 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia przez Wykonawcę dokumentu odpowiedniego dla kosmetyku (potwierdzenie zgłoszenia w portalu Notyfikacji Produktów Kosmetycznych CPNP).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 32:

Dotyczy części nr 16

Prosimy o dopuszczenie opakowania zawierającego 12 lub 16 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 32:

Dotyczy części nr 19

Prosimy o dopuszczenie przenośnika rolkowego w rozmiarze 76 x 36 cm z udźwigiem do 160 kg

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 34:

Dotyczy stron umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę wzoru umowy.

Pytanie nr 35:

Dotyczy stron umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 6 pkt. a oraz ust. 8:

6. W przypadku:

a. opóźnienia w terminach dostawy przedmiotu umowy, w tym przedmiotu dzierżawy podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy.



8. W przypadku (...) oraz naliczenia z tego tytułu kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę wzoru umowy.

Pytanie nr 36:

Dotyczy części nr 1. Poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez rozszerzonej skali?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 37:

Dotyczy części nr 1. Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 38:

Dotyczy części nr 1. Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez czterostronnego podcięcia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 39:

Dotyczy części nr 1. Poz. 13

Czy Zamawiający dopuści kolec do pobierania i aspirowania płynów z filtrem 1,2pm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40:

Dotyczy części nr 2. Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne bez skokowej zmiany położenia, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41:

Dotyczy części nr 8. Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaczki o pojemności 875ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42:

Dotyczy części nr 9. Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych z drenem i komorą wykonaną z PCV bez ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 43:

Dotyczy części nr 3. Poz. 1

Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 22Gx88mm i 26Gx88mm tak jak w pozostałych pozycjach igieł.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 44:

Dotyczy części nr 3. Poz. 1

Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 22Gx40 mm i 22Gx75mm zamiast podanych 50mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 45:

Dotyczy części nr 9

Proszę o dopuszczenie przyrządu do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych oraz żywienia z drenem wykonanym z PU lub PCV bez zawartości DEHP DEHT i BPA. Precyzyjny regulator przepływu w formie koła z pojedynczą skalą do wszystkich rodzajów terapii. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 46:

Dotyczy części nr 9

Czy przyrząd do precyzyjnego przetaczania ma posiadać zastawkę bezwrotną zapobiegającą cofaniu się krwi do linii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 47:

Dotyczy części nr 17

Czy zestaw do wkłucia centralnego ma być z przewodnicą niklowo-tytanową odporną na załamania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 48:

Dotyczy części nr 29

Czy Zamawiający dopuści o oceny przyrząd jednorazowego użytku dla dorosłych do drenażu klatki piersiowej wyposażony w 3 komory zbiorcze? Dzięki zastosowaniu automatycznych zastawek, nie ma potrzeby stosowania dodatkowej komory manometrycznej do monitorowania ciśnienia gdyż jest ono regulowane w pełni automatycznie i w tej sytuacji zestaw jest zestawem konstrukcyjnie 4 komorowym. Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 49:

Dotyczy stron umowy, par.10 ust. 6a wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,5 % wartości towaru nie dostarczonego w terminie - naliczanie kary od wartości całej umowy jest naruszeniem zasady równości stron w transakcjach handlowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę wzoru umowy.

Pytanie nr 50:

Dotyczy części nr 1, poz.1-8

Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje o modyfikacji załącznika nr 2.1 poprzez wydzielenie poz. 1-8 do części nr 1A i utworzenie załącznika nr 2.1A.

Pytanie nr 51:

Dotyczy części nr 1, poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową bez rozszerzonej skali tzn. ze skalą nominalną, polipropylenowym przezroczystym cylindrem, z polipropylenowym tłokiem w kolorze mlecznobiałym z logo dystrybutora na korpusie z czterostronnym podcięciem, gumową uszczelką tłoka z podwójnym pierścieniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 52:

Dotyczy części nr 1, poz.3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml?



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53:

Dotyczy części nr 1, poz. 4

- a. Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe 20 ml Luer Lock 10 ml, skala co 1 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- b. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 54:

Dotyczy części nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe skala 50 ml z rozszerzeniem do 60 ml polipropylenowym przezroczystym cylindrem, z polipropylenowym tłokiem w kolorze mlecznobiałym z logo dystrybutora na korpusie z czterostronnym podcięciem, gumową uszczelką tłoka z podwójnym pierścieniem spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 55:

Dotyczy części nr 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka w ilości kraników podanej przez Zamawiającego w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Nie zaszła omyłka

Pytanie nr 56:

Dotyczy części nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika białego, sterylizowanego radiacyjnie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57:

Dotyczy części nr 1, poz. 1-5

Czy Zamawiający w Części 1, w pozycji 1-5 dopuści wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58:

Dotyczy części nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający w Części 1, w pozycji 3 dopuści wycenę strzykawki z rozszerzeniem skali do 12ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 59:

Dotyczy części nr 1, poz. 2-5

Czy Zamawiający w Części 1, w pozycji 2-5 dopuści wycenę strzykawek z mimośrodkowym położeniem końcówki łącznika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60:

Dotyczy części nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający w Części 1, w pozycji 5 dopuści wycenę strzykawek pakowanych w op. x 50 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 61:

Dotyczy części nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający w Części 1, w pozycji 7 dopuści wycenę strzykawek wykonanych z polipropylenu, z podziałką U-40 0,4x13mm z białym tłokiem i czerwoną końcówką nasadki igły oraz U-100 0,33x13mm, z białym tłokiem i białą nasadką igły?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62:

Dotyczy części nr 1, poz. 7,8

Czy Zamawiający w Części 1, w pozycji 7,8 dopuści wycenę op. x 100 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 63:

Dotyczy części nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający w Części 1, w pozycji 13 dopuści wycenę przyrządu do pobierania leków z filtrem 0,1 µm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64:

Dotyczy części nr 20, poz.4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 4 strzykawki z jednostronną skalą pomiarową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pakiet 20 dotyczy innego asortymentu.

Pytanie nr 65:

Dotyczy części nr 20, poz.7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 7 strzykawki z mlecznym tłokiem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pakiet 20 dotyczy innego asortymentu.

Pytanie nr 66:

Dotyczy części nr 20, poz.4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 4 strzykawkę bursztynową z tłumikiem fali światła widzialnego w zakresie 400-600 nm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pakiet 20 dotyczy innego asortymentu.

Pytanie nr 67:

Dotyczy części nr 20, poz.12

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wyłączy z pakietu 20, poz.12

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pakiet 20 dotyczy innego asortymentu.

Pytanie nr 68:

Dotyczy części nr 2, poz.1

Czy Zamawiający dopuści kranik w kolorze białym, z przeskokiem co 45 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69:

Dotyczy części nr 2, poz.1

Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70:

Dotyczy części nr 4, poz.2



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 2 do odrębnego pakietu oraz dopuszczenie jednorazowego sterylne go drenu do ssaka z podłużnym, antyzagięciowym prążkowaniem, z 2 łącznikami żeńskimi oraz osobnym łącznikiem męskim (dł. 5 cm) do np. przedłużenia lub cewników do odsysania z górnych dróg oddechowych. Długość 210cm, śr zewn: 24 CH lub 30CH oraz długość 300cm, śr zewn: 24 CH lub 30CH do wyboru przez Zamawiającego. Nie zawiera lateksu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje o modyfikacji załącznika nr 2.4 poprzez wydzielenie poz. 2 do części nr 4A i utworzenie załącznika nr 2.4A. Zamawiający dopuszcza zgodnie z prośbą.

Informacja dodatkowa:

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania została dokonana modyfikacja SIWZ w dniu 08.07.2019 r., oraz ulegnie zmianie treść pierwotnego Ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2019/S 111-271189 w dniu 12.06.2019r. oraz zamieszczonego na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego i na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 12.06.2019 r.

Zmiany do ogłoszenia zostały przekazane celem publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 08.07.2019 r. i zostaną zamieszczone na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń w jego siedzibie niezwłocznie po ukazaniu się w Dz.U.U.E.

Zamawiający informuje, iż w z związku z modyfikacją SIWZ został przesunięty termin składania ofert i termin otwarcia ofert na dzień 24.07.2019 r. (godziny pozostają bez zmian)

**Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Krzysztof Szczepański
(oryginalny podpis w aktach sprawy)**

SPORZĄDZIŁA: Karina Kmiecik
Tel. 054 412 94 50, Fax: 054 412 94 35



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00